РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.01.2016

	№ 38

Константиновск

О внесении изменений в Постановление

Администрации Константиновского района

от 09.06.2012 года № 1053

 В связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению Администрации Константиновского района от 09.06.2012 г. № 1053 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации Константиновского района»   следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации  Константиновского района Реуцкову С.В.

1.2. Ввести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации  Константиновского района:

	Богомаз Ю.А.

	- ведущий специалист отдела архитектуры, градостроительства, дорожного строительства, электро-, газоснабжения, транспорта и связи Администрации района, секретарь комиссии

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на   заместителя главы Администрации Константиновского района В.А. Дьячкина.

Глава Администрации

Константиновского района                                                            В.Е. Калмыков